
susipažinti dokumentų kopijos (2 eur/lapas). Vertinant šios dienos realijomis, to
galbūt, iš ties  nebuvo pakankama ir gal būt reiktų keisti.

Gerb.sodininkai, gal man negražu  kritikuoti savo oponentus, bet pateiksiu 
kelis pastebėjimus, jei kam sunku susidaryt savo nuomonę: grėsmingiausias 
naujųjų agitatorių tikslas yra sutrukdyti bet kokius projektus prieigose prie 
Vilnojos ežero ir taip jį, galop, nieko nedarant, jis garantuotai būtų prarastas. Jie 
priešinasi, jog prieš ežerą sklype 1G (3 ha plote) būtų kuriamas rekreacinis parkas. 
Nebuvo girdėti jų pažadų ir  išlaikyti esamą mokesčių lygį, netgi priešingai- buvo 
siūlymų juos didinti; jų kalbos apie visų gyventojų įsitraukimą į projektų rengimą ir
svarstymą gal nėra visai nepriimtinos, tačiau visiškai nėra atsižvelgiama į poilsinę 
ir rekreacinę  didesnei bendruomenės daliai, paskirtį.

Kviečiu gausiai susirinkti ir  balsuoti pagal sąžinę.

Pagarbiai:

Pirmininkas


